

СЧЕТ-ФАКТУРА № 4702820014 от 30.04.2020
ИСТРАЖЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, Санкт-Петербург город, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАДСКАЯ УЛ., д.42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая вычету	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	м3	1 335,764	41,77	55 794,86	без акциза	20%	11 158,97	66 953,83	-	-	-
Водоотведение	-	113	м3	240,092	25,56	6 136,75	без акциза	20%	1 227,35	7 364,10	-	-	-
Всего к оплате						61 931,61	X		12 386,32	74 317,93			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

Быков П. О.
Руководитель сытового блока филиала "Единый расчетный центр"

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 7c55f48-7301-44a4-9091-a14b61004642

Отправлено ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", Быков П.О., Руководитель сытового блока филиала "Единый расчетный центр"
12.05.2020 15:45 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37E5C80E911FA46390724F7

Утверждено ТСН "ДОКЛАНДС 1", Запороженко Е.С., ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ
15.05.2020 09:45 (MSK), Сертификат № 0199C77A0018A89CA74A616EAD2E67771

СЧЕТ-ФАКТУРА № 4702810014 от 30.04.2020
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **ГЛП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, Санкт-Петербург город, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАДСКАЯ УЛ., Д.42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1", 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАВРИСТОВ), Д.60, СТРОЕНИЕ 1, ОФИС 418-Н**

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАВРИСТОВ), Д.60, СТРОЕНИЕ 1, ОФИС 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществ- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покуп- ателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществ- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
Водопотребление	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	-	113	M3	2 794	35.64	99 578.16	без акциза	20%	19 915.63	119 493.79	-	-	-
Всего к оплате						99 578.16	X		19 915.63	119 493.79			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: **Быков П. О.**, Руководитель сбытового блока филиала "Единый расчетный центр"

Электронно (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 25714b2a-57b5-48a1-9f79-076dbb3ee4c3

Отправлено **ГЛП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"**, Быков П.О., Руководитель сбытового блока филиала "Единый расчетный центр"
12.05.2020 15:45 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37ECS80E911FA4E390724F7

Утверждено **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, Запороженченко Е.С., ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ
15.05.2020 09:46 (MSK), Сертификат № 0199C77A0018AB9CA74A616BAD2E6F7771